2

ПРОЕКТ
внесен исполняющим полномочия
Главы города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									____________________

О внесении изменений в Решение Думы
города Ханты-Мансийска от 8 апреля
2011 года № 15 «О регулировании отдельных
вопросов оплаты труда муниципальных служащих»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 8 апреля 2011 года №15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 27 мая 2011 года № 41, от 24 июня 2011 года № 48, от 28 декабря 2011 года             № 160, от 30 марта 2012 года № 211, от 25 мая 2012 года  № 236, от 29 октября 2012 года № 298-V РД, от 29 декабря 2012 года № 336-V РД, от 26 декабря 2014 года № 587-V РД, от 02 марта 2015 года № 619-V РД, от 26 июня 2015 года №673-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 8 апреля 2011 года №15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» (далее – Решение) следующие изменения:
1) в таблице 2 приложения 1 к Решению:
строки 1 - 2 исключить;
строки 3 - 4 считать соответственно строками 1 – 2.
2) в таблице 3 приложения 1 к Решению:
строку 1 исключить;
строки 2 – 31 считать соответственно строками 1 – 30;
[bookmark: _GoBack]в строках 1 – 2 в столбце «Наименования должностей» слово «Администрации» исключить.
3) в пункте 7 приложения 6 к Решению слово «Главы» заменить словами «Председателя Думы».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 2 пункта 1 настоящего Решения, вступающего в силу со дня вступления в должность Главы города Ханты-Мансийска, избранного Думой города Ханты-Мансийска шестого созыва из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска                                                К.Л. Пенчуков

Подписано
								_____________________

Ханты – Мансийск
________________
№ ______ - VI  РД